
halk:  Tatarlar  (Rusya/Ukrayna)
7 ile 12 milyon kişi arasında

"Tatarlardan müslüman çıkmaz!" diye bir laf var. Bu söz gösteriyıor ki, asıl müslümanlar 
Tatarlara ne gözle bakarlar. Çünkü Tatarlar bir türk halkıdır ve modern yaşama karşı çok 
açıktırlar, yeni teknolojileri ve modern eğitime sarılıyorlar. Mesela, asıl müslümanlar 
kesinlikle içki içmezler, ama Tatarlar bu konuda o kadar katı düşünmezler. Ama Tatarlar 
için yazdığımız bu deyime bakarken, başka halkların onları nasıl kıskandıkları da 
anlaşılıyor. Çünkü Tatarlar çok çalışkan ve başarılı bir halktırlar.

Aslında Tatarlar tek halk değil, bütün bir halk grubudur. Dilleri İstanbul türkçesine 
yakındır. 'Tatar' adı aslında 13. yüzyılda Cengiz Han'ın Mongollar tarafından verildi. O 
vakıt Mongollar bütün Türk halkları yenip, onların hepsine 'Tatar' derdiler. O vakıtlarda, 
yani 800 sene önce Orta Asya ve Sibiriya'da yaşardılar. Daha sonra göç ettiler ve Timur 
Lenk adlı Türk emperatorla Kafkas Dağlarına ve bugünkü Ukrayna'ya yerleştirler. Orada 
gittikçe büyüyen Rus emperatorluğa düşman oldular. Ortodoks Ruslar için müslüman 
Tatarlar baş düşman oldular. Bu baskı altında 18. yüzyılda Tatarların çoğu Türkiye'ye göz 
etmeye başladılar. Bu çatışmalar aşağı yukarı 150 sene sürdü. İkinci dünya savaşında 
Almanlar, Tatarların yaşadıkları Krim yarımadasını ele geçirdiler, kimi Tatarları 
Almanya’ya götürdüler. İki sene sonra komunist diktatör Stalin, Tatarları suçladı, 
Almanlarla işbirlik yapıyorlar diye ve ceza olarak halkın çoğunu Orta Asya’ya, özellikle 
Özbekistan’a sürgün etti. 

Tatarların aile bağları çok sıkıdır, ama akraba evlilikleri pek bulunmuyor. Tatarların 
arasında özel bir güreş biçimi yaygındır. İki erkek geniş bir kayış takıyor. Güreşirken 
sadece o kayışı tutabilirler ve rakibini öyle yere düşürmeye çalışırlar. Her sene Tatarların 
‘Tepreş’ dedikleri bir bahar bayramı var. O zamanlarda bu güreşleri düzenliyorlar. 
Tatarların çoğu müslümandır, ama onların arasında Yahudiliği kabul etmiş olan bir azınlık 
da var; onlara ‘Karanaim’ denilir. 1300 sene önce, politik amaçlarla Yahudiliği kabul 
etmişlerdi. Rusların baskılarına boyun eğip de ortodoks (pravoslavna) Hristiyanlığı kabul 
etmiş olan kimi Kazan Tatarları da var. Onların çoğu bugün Allahsız bir yaşam sürerler, 
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fakat birkaç bin yeniden doğmuş gerçek imanlı da var.

Ama Tatarların büyük çoğunluğu müslümandır ve dünyadaki kiliseler bugüne kadar 
Tatarları Rab için kazanmayı denememiştir. Onun için, Krim Tatarlarının arasında bir avuç
imanlıdan fazla yoktur, çoğu da Rusça konuşan topluluklara katılıyor. Son yıllarda bazı 
topluluklar bu konuda uyanmıştır ve Krim yarımadasına değişik timler göndermiştir.

DUA KONULARI:

 Bütün dünyadaki kiliseler, Tatarlara müjdeyi getirmek için harekete geçsin. Rab 
özellikle Ukrayna’daki topluluklara bu konuda yüreklerine istek koysun.

 Tatarların arasında açık fikirli çok kişi var. Gerçekleri arayıp müjdeyi araştırsınlar ve 
imanlılara yaklaşsınlar.

 Bütün Tatar haneler Rabbe dönsünler ve böylelikle topluluklar daha kolay kurulsunlar.
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